JKCKYpPCUMOHHaA nporpaMmMma Ha Tennoxopae A.C. NMonos no Mmapuwpyty HU>KHumn
HosBropop - KoctpomMma - fipocnasnb - TytaeB - PbiIbuHCK - fipocnasnb - KocTtpoma ¢
08.06.2026 no 10.06.2026

08.06, NMNoHegenbHMK HU>xHMK HoBropona

11.06, YeTBepr

09.06, BTopHuUK

09.06, BTopHuMK

09.06, BTopHuK

09.06, BTopHuK

10.06, Cpega

10.06, Cpega

Hwv>xumun HoBropop,

Koctpoma

Aipocnasinb

TyTaesB

PbIOMHCK

fipocnasnb

KocTtpoma

MpubbiTHe

MpubbiTHne:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

MpubbiTHe:

: 06:00

14:00

04:00

09:00

11:30

17:30

09:00

17:00

OTnpaBneHne

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

: 09:00

20:00

04:30

09:30

14:00

21:00

13:05

20:00



